PRESO ATTO che nel frattempo il Consorzio B.I.M.- Adige, a seguito di apposita gara, ha 
individuato quale migliore offerta quella dell’Università degli Studi di Verona – Centro Transmit, che ha 
offerto il ribasso del 5,10%, per un costo complessivo, I.V.A. aggiornata compresa, pari ad € 47.468,98- 
(quarantasettemilaquattrocentosessantotto/98); 

CONSIDERATO che l’iniziativa in oggetto, dopo una lunga serie di riunioni e confronti, sia con 
gli Enti interessati che con la P.A.T., ha trovato formale condivisione da parte della Conferenza dei Sindaci 
di Fiemme (con nota prot. n. 8136/12/01.01.04 di data 24 agosto 2012), della Conferenza dei Sindaci della